MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 34/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. João
Francisco Vendruscolo, torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de fogos de artifícios para o
Frederico em Luz 2021, firmado com a empresa CAÇA E PESCA DO GAÚCHO LTDA - ME,
estabelecida na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Rua Arthur Milani, nº 823, Sala B, inscrita
no CNPJ sob nº 01.190.493/0001-32,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  22 de Novembro de 2021.

 João Francisco Vendruscolo
 Prefeito Municipal em exercício